
Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Heesch, 21 september 2021

P.M.M.H. Hurkmans drs.

V/1605830

Overwegende, dat:
• de gemeenteraad op 1 juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernhe­

ze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 28.4 aan het college van burgemeester 
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om ter plaatse van de aanduiding 
'wro-zone - wijzigingsgebied - 1' de bestemmingen te wijzigen in de bestem­
mingen 'Tuin' en 'Wonen';

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting 
heeft van 15 juli 2021 tot en met 25 augustus 2021 gedurende zes weken voor 
een ieder ter inzage gelegen;

• gedurende deze periode zijn geen zienswijzen ingediend, er worden wel 
ambtshalve wijzigingen doorgevoerd.

besluiten:
1. In te stemmen met de nota van zienswijze en ambtshalve wijzigingen 'Meurs- 

straat nabij 4, Heesch' en hiermee de ambtshalve wijzigingen over te nemen;
2. Het wijzigingsplan 'Meursstraat nabij 4, Heesch' met IMRO-IDN

NL.IMRO.1721.WPMeursstrnabij4-vg01 gewijzigd vast te stellen;
3. Geen exploitatieplan vast te stellen;
4. Hogere grenswaarden vast te stellen in het kader van de Wet geluidhinder voor 

de woningen in het plangebied van wijzigingsplan 'Meursstraat nabij 4,
Heesch'.

I L>

de burgemeester,

/ / 
I /

Burgemeester en wethouders van Bernheze 
de secretaris,

/ X

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan ‘Meursstraat nabij 4,
Heesch’

. Moorman


